
UCHWAŁA  Nr XXXV/318/2013

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 30 października 2013 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  długoterminowej

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

 

§ 1. W uchwale Nr XXX/285/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 3 czerwca

2013 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  Postanawia  się  zaciągnąć  pożyczkę  długoterminową z  Wojewódzkiego

Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Poznaniu  do  wysokości

202 799,00  zł  na  zadanie  pn.  Ruda –  budowa  kanalizacji  sanitarnej,  w  następujących

transzach:

1) 2013 rok do 75 776,00 zł,

2) 2014 rok do 127 023,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXV/318/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 października 2013

roku  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  długoterminowej

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

Zmiana  wysokości  pożyczki  długoterminowej  planowanej  do  zaciągnięcia

z WFOŚiGW w Poznaniu a także zmiana wysokości transz pożyczki w roku 2013 i 2014

wynika z zawartej umowy pożyczki Nr 172/U/400/206/2013 z dnia 3 października 2013

roku,  pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej

w Poznaniu a Gminą Wyrzysk.

W związku z powyższym podjęcie ww. uchwały jest zasadne.


